
g 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2  

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Klinik boxy – nádoby na nebezpečný odpad“ 
 

 
Vážení dodavatelé,  

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ. 

Dotaz č.1 
Zadavatel požaduje v ZD prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.  Prohlášení o shodě je vyžadováno u tzv. 
stanovených výrobků, tj, takových, které spadají pod alespoň jedno z nařízení vlády, která byla vydána k provedení 
tohoto zákona, případně pod nařízení EU adaptované tímto zákonem. V tom případě výrobce prohlášením o shodě 
deklaruje, že správně posoudil shodu výrobku s požadavky příslušných nařízení vlády. 
Kontejnery na kontaminovaný odpad nespadají do žádné z kategorií stanovených výrobků, a proto se domníváme, 
že prokázání technických vlastností kontejnerů na kontaminovaný odpad je dostačující doložením certifikátů 
vydaných k tomu určenými zkušebnami.  
Domníváme se, že by prohlášení o shodě nemělo být vyžadováno.  
DOTAZ:  
Bude zadavatel akceptovat nabídku bez doložení prohlášení o shodě? 
 
Odpověď zadavatele č.1 
Zadavatel akceptuje nabídku bez doložení prohlášení o shodě. 

 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na 

adrese http://profily.proebiz.com/profile/27283518  

S pozdravem                                                                                                      

…………………………………………… 
Ing. Lukáš Mlejnek 
Vedoucí veřejných zakázek a nákupu 

http://profily.proebiz.com/profile/27283518

		2023-11-09T09:05:18+0100
	Ing. Lukáš Mlejnek




